Soron kiviili tajékoztatas

ERSTES

Investment

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfirds u. 24-26., tev. eng. szam: llI/75.005-19/2002, E-I11/324/2008 t&zsdetagsdg: BET) az aldbbi soron kivilli tajékoztatdst teszi kozzé.

Az aldbbiakban megijelolt turbo certifikatok és warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG a certifikatok és turbo warrantok paramétereit a kdvetkez8k szerint valtoztatta

meag:

Megnevezés

Erste WTI Olaj Turbo Long 79
Erste WTI Olaj Turbo Long 82
Erste WTI Olaj Turbo Long 83
Erste WTI Olaj Turbo Short 74
Erste WTI Olaj Turbo Short 75
Erste WTI Olaj Turbo Short 76
Erste WTI Olaj Turbo Short 77
Erste DAX Open End Turbo Long 01
Erste DAX Turbo Long 100
Erste DAX Turbo Long 101
Erste DAX Turbo Long 96

Erste DAX Turbo Long 97

Erste DAX Turbo Long 98

Erste DAX Turbo Short 79

Erste DAX Turbo Short 80

Erste DAX Turbo Short 85

Erste Euro Bund Turbo Long 26
Erste Euro Bund Turbo Long 27
Erste Euro Bund Turbo Long 28
Erste Euro Bund Turbo Short 32

Erste Henry Hub Turbo Long 45

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.

Ticker

EBWTIOILTL79
EBWTIOILTL82
EBWTIOILTLS83
EBWTIOILTS74
EBWTIOILTS75
EBWTIOILTS76
EBWTIOILTS77
EBDAXOETLO1
EBDAXTL100
EBDAXTL101
EBDAXTL96
EBDAXTLS7
EBDAXTLS8
EBDAXTS79
EBDAXTS80
EBDAXTS85
EBEURBUNDL26
EBEURBUNDL27
EBEURBUNDL28
EBEURBUNDS32
EBHENHUBTL45

ISIN

ATOOOOA257T8
ATOOOOA278A4
ATOOOOA285V5
ATOOOOAZ22LF5
ATOOOOA23U83
ATOOOOA24TB3
ATOOOOA24TC1
ATOOOOA133B9S
ATOOOOA285N2
ATOOOOA285P7
ATOOOOA25NZ2
ATOOOOA25P0O5
ATOOOOA278E6
ATOOOO0OA22L69
ATOOOOA22L77
ATOOOO0A285Q5
ATOOO0A22KXO
ATOOOOA22KY8
ATOOOOA25NV1
ATOOOOA278B2

ATOOOO0OA22L85

Régi kotési
ar

39.5553
49.0369
53.2718
80.6122
87.138
75.5972
70.6723
9105.6934
11561.8546
11 061.3414
95883051
10 092.9527
10 593.4943
12 907.9416
13 395.0337
13931.7701
148.7517
153.8694
158.6082
1721943

2.0035

Uj kotési ar

39.5784
49.0655
53.3029
80.5652
87.0872
75.5531
70.6311
9110.3804
11567.8059
11 067.0351
9593.2405
10 098.1479
10 598.9471
12 899.5265
13386.3011
139226875
148.8385
153.9592
158.7007
172.0939

2.0047

Régi korlat
ar

42.0553
51.5369
56.2718
791122
85138
74.0972
691723
9 355.6934
11 811.8546
11 311.3414
9838.3051
10 342.9527
10 843.4943
12 657.9416
13145.0337
13681.7701
149.2517
154.3694
1591082
171.6943

2.0235

Uj korlat ar

42.0784
51.5655
56.3029
79.0652
85.0872
74.0531
69.1311
9360.3804
11 817.8059
11 317.0351
9 843.2405
10 348.1479
10 848.9471
12 649.5265
13136.3011
13 672.6875
149.3385
154.4592
159.2007
171.5939

2.0247

Hatalybalépés

2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.

2019.05.20.

Mogottes termék

Hatdridés olaj
Hatdridés olaj
Hatdridés olaj
Hatdridés olaj
Hatdridds olaj
Hatdridds olaj
Hatdridés olaj
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
DAX 30 index
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future
Euro Bund Future

Hatdridés foldgaz

Tipus

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short

Turbo Long
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Investment
Megnevezés Ticker ISIN Régi kotési Uj kotési ar Régi korlat Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar

Erste Henry Hub Turbo Long 49 EBHENHUBTL49  ATOOOOA285U7 2.2026 2.2039 2.2526 2.2539 2019.05.20. Hataridds foldgaz Turbo Long

Erste Henry Hub Turbo Short 43 EBHENHUBTS43  ATOOOO0OA24YQ1 4.8861 4.8832 4.8661 4.8632 2019.05.20. Hatdridds foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 44 EBHENHUBTS44  ATOOOOA250GO 5.4078 5.4046 5.3578 5.3546 2019.05.20. Hataridés foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 45 EBHENHUBTS45  ATOOOOA250H8 5.9014 5.898 5.8514 5.848 2019.05.20. Hataridgs foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 46 EBHENHUBTS46 ~ ATOOOOA25NX7 3.889 3.8867 3.839 3.8367 2019.05.20. Hataridds foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 47 EBHENHUBTS47  ATOOOOA25NY5 43844 43818 43344 4.3318 2019.05.20. Hataridds foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 48 EBHENHUBTS48  ATOOOOA285W3 3.346 3344 3.296 3.294 2019.05.20. Hataridds foldgaz Turbo Short

Erste Henry Hub Turbo Short 49 EBHENHUBTS49 ATOOOO0A285X1 2.8466 2.8449 2.7966 2.7949 2019.05.20. Hatdridds foldgaz Turbo Short

Erste MOL Turbo Long 15 EBMOLTL15 ATOOOOA194ES 1015 1015 1113 1114 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 16 EBMOLTL16 ATOOOOALCFWT7 866 867 965 965 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gdazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 17 EBMOLTL17 ATOOOOA1IDWDO 1296 1297 1395 1396 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
G3azipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 19 EBMOLTL19 ATOOOOA1KSR3 1570 1571 1669 1670 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 20 EBMOLTL20 ATOOOOA1LMMS 1668 1669 1791 1792 2019.05.20. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 21 EBMOLTL21 ATOOOOAINSF8 1883 1885 1982 1983 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 22 EBMOLTL22 ATOOOO0A1Q691 2149 2150 2 247 2249 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 23 EBMOLTL23 ATOOOOA1WSH1 2408 2410 2507 2508 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gdazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 29 EBMOLTL29 ATOOOOA1ZHAO 2270 2271 2368 2370 2019.05.20. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
G3azipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 33 EBMOLTL33 ATOOO0A23GWS8 2551 2552 2651 2652 2019.05.20. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 34 EBMOLTL34 ATOOOOA23LJ5 2690 2692 2790 2792 2019.05.20. MOL Magyar Olaj és Turbo Long

Gazipari Nyrt.

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.



Soron kivii

li tajékoztatas

Megnevezés

Erste MOL Turbo Long 35

Erste MOL Turbo Short 18

Erste MOL Turbo Short 20

Erste MOL Turbo Short 21

ERSTE OTP TURBO LONG 08

Erste OTP Turbo Long 16
Erste OTP Turbo Long 17
Erste OTP Turbo Long 18
Erste OTP Turbo Long 19
Erste OTP Turbo Long 20
Erste OTP Turbo Long 22
Erste OTP Turbo Long 23
Erste OTP Turbo Long 24
Erste OTP Turbo Long 27
Erste OTP Turbo Long 28
Erste OTP Turbo Long 33
Erste OTP Turbo Long 34
Erste OTP Turbo Long 35
Erste OTP Turbo Long 36
Erste OTP Turbo Long 37
Erste OTP Turbo Short 26

Erste OTP Turbo Short 27

Ticker

EBMOLTL35

EBMOLTS18

EBMOLTS20

EBMOLTS21

EBOTPTLOS8
EBOTPTL16
EBOTPTLL?
EBOTPTL18
EBOTPTL1S
EBOTPTL20
EBOTPTL22
EBOTPTL23
EBOTPTL24
EBOTPTL27
EBOTPTL28
EBOTPTL33
EBOTPTL34
EBOTPTL35
EBOTPTL36
EBOTPTL37
EBOTPTS26
EBOTPTS27
EBMTELTLO3

ISIN

ATOOOOA257F7

ATOOOOALYYK?

ATOOOOA257K7

ATOOOOA257L5

ATOOOOAORNQ3
ATOOOOAIDPO2
ATOOOOAIDWES
ATOOOOALET80
ATOOOOA1IHG41
ATOOOOA1KSS1
ATOOOOALIPBA4
ATOOOOAIPD36
ATOOOOAIPLN6
ATOOOOAIWKN4
ATOOOOAIXFU7
ATOOOOA23LK3
ATOOOOA24TF4
ATOOOOA24TG2
ATOOOOA257G5
ATOOOOA27950
ATOOOO0A27992
ATOOOOA279A2
ATOOOOAOXY16

Régi kotési

ar
2938

3780

3556

4049

2070
3240
3819
4565
5120
5675
6208
6755
7295
8351
9399
8 868
9850
10 358
10 841
11146
14 343
14 841
163

Uj kotési ar

2940

3778

3554

4 047

2071
3242
3821
4568
5123
5679
6212
6760
7300
8357
9 405
8873
9 856
10 364
10 848
11153
14 335
14 833
163

Régi korlat

ar
3038

3681

3456

3949

2370
3540
4119
4 865
5420
5975
6508
7 055
7595
8 651
9699
9168
10150
10 658
11141
11 646
13843
14 341
213

Uj korlat ar

3040

3679

3454

3947

2371
3542
4121
4 868
5423
5979
6512
7060
7600
8 657
9705
9173
10156
10 664
11148
11653
13835
14 333
213

Hatalybalépés

2019.05.20.

2019.05.20.

2019.05.20.

2019.05.20.

2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.

2019.05.20.

ERSTES

Investment

Mogottes termék

MOL Maguyar Olaj és

Gdazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és

G3azipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és

Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és

Gazipari Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.

OTP Bank Nyrt.

Tipus

Turbo Long

Turbo Short

Turbo Short

Turbo Short

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short

Turbo Short

Erste Magyar Telekom Turbo Long 03 Magyar Telekom Turbo Long

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(iitési Uj kotési ar Régi !<orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste Magyar Telekom Turbo Long 05 EBMTELTLOS ATOOOOA17J03 220 220 250 250 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 06 EBMTELTLO6 ATOOOOAINSEL 273 273 323 323 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 09 EBMTELTLOS ATOOOO0OA1Z619 314 314 364 364 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 10 EBMTELTL1O ATOOOOA257EO 349 350 399 400 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Long
ERSTE MAGYAR TELEKOM TURBO SHORT 01 EBMTELTSO1 ATOOOOAOUSL6 584 584 534 534 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Short 05 EBMTELTSO5 ATOOOOA27976 523 523 473 473 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Short 06 EBMTELTSO6 ATOOOOA27984 553 553 503 503 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Long 45 EBSPTL45 ATOOOOA25NMO  2177.7638 2179.0342 22277638 2229.0342 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 46 EBSPTL46 ATOOOOA25NN8 2278.8191 2280.1484 2328.8191 2330.1484 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 47 EBSPTL47 ATOOOOA25NP3  2379.8739 2381.2622 2 429.8739 2 431.2622 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 48 EBSPTL48 ATOOOOA27869  2479.5409  2480.9873  2529.5409 2530.9873 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 49 EBSPTL49 ATOOOOA27877  2580.0085 2581.5135 2630.0085 2 631.5135 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 50 EBSPTL50 ATOOOOA27885  2680.4761 2682.0397 2730.4761 2732.0397 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Short 37 EBSPTS37 ATOOOOA23GS6  3099.1109 3097.3031 3049.1109 3047.3031 2019.05.20. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste Richter Turbo Long 03 EBRCHTLO3 ATOOOOA17J37 2670 2671 2970 2971 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 13 EBRCHTL13 ATOOOO0OA23GX6 4286 4288 4586 4588 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Short 08 EBRCHTS08 ATOOOO0A1QP49 7113 7109 6 813 6809 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 09 EBRCHTS09 ATOOOOAIW3WS5 7583 7579 7283 7279 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 10 EBRCHTS10 ATOOOO0A204J1 6633 6 630 6333 6 330 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Long 10 EBCBKTL10 ATOOOOA1LMK9 3.7798 3.7817 4.2798 4.2817 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 11 EBCBKTL11 ATOOOOA1PD28 4.8739 4.8764 5.3739 5.3764 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 14 EBCBKTL14 ATOOOOA285R3 6.2564 6.2596 6.5064 6.5096 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Short 05 EBCBKTSO5 ATOOOOAL75E4 141397 141305 13.6397 13.6305 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 10 EBCBKTS10 ATOOOOA1ZGW6 16.0706 16.0601 15.5706 15.5601 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 11 EBCBKTS11 ATOOOOA228R3 10.2016 10.1949 9.7016 9.6949 2019.05.20. Commerzbank AG Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste BUX Turbo Long 24 EBBUXTL24 ATOOOOA22KP6 31733 31752 32733 32752 2019.05.20. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 25 EBBUXTL25 ATOOOOA22KQ4 33780 33801 34780 34 801 2019.05.20. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 26 EBBUXTL26 ATOOOOA24TDS 35543 35565 36 543 36 565 2019.05.20. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 27 EBBUXTL27 ATOOOOA257P6 37 489 37512 38 489 38512 2019.05.20. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Short 23 EBBUXTS23 ATOOOOA257R2 46 416 46390 45 416 45390 2019.05.20. BUXINDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 24 EBBUXTS24 ATOOOOA278D8 48 428 48 401 47 428 47 401 2019.05.20. BUXINDEX Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Long 02 EBVWTLO2 ATOOOOA1HPBY 84.8541 84.8978 89.8541 89.8978 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 03 EBVWTLO3 ATOOOOA1KX03 73.9889 74.027 78.9889 79.027 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 04 EBVWTLO4 ATOOOOAIQNW1 107.9093 107.9648 112.9093 112.9648 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 05 EBVWTLOS ATOOOOA1QNXS 118.5593 118.6203 123.5593 123.6203 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 08 EBVWTLO8 ATOOOO0OA285T9 131.5604 131.6281 136.5604 136.6281 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Short 05 EBVWTSO5 ATOOOOA1ZGX4 196.9817 196.8533 191.9817 191.8533 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Short 07 EBVWTSO7 ATOO00A228S1 167.1178 167.0089 1621178 162.0089 2019.05.20. Volkswagen AG Turbo Short
Erste BMW Turbo Long 04 EBBMWTLO4 ATOOOOA23TZ4 61.4011 61.4327 63.4011 63.4327 2019.05.20. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Long 05 EBBMWTLOS5 ATOOOOA25P39 50.4112 50.4371 529112 52.9371 2019.05.20. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Short 02 EBBMWTSO2 ATOOOOA20BE3 90.7749 90.7157 88.7749 88.7157 2019.05.20. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 03 EBBMWTSO3 ATOOOOA23LP2 85.5594 85.5036 83.5594 83.5036 2019.05.20. BMW Turbo Short
Erste Daimler Turbo Long 04 EBDAITLO4 ATOOOO0A23GU2 38.6889 38.7088 40.6889 40.7088 2019.05.20. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Long 06 EBDAITLO6 ATOOOO0A25P47 32.802 32.8189 35302 35.3189 2019.05.20. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Long 07 EBDAITLO7 ATOOOO0OA285S1 47.5488 47.5733 50.0488 50.0733 2019.05.20. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Short 01 EBDAITSO1 ATOOOOA20BFO 70.5729 70.5269 68.5729 68.5269 2019.05.20. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 02 EBDAITSO2 ATOOOOA20BGS8 80.1943 80.142 781943 78.142 2019.05.20. Daimler AG Turbo Short
Erste Eziist Turbo Long 001 EBSILVTLOO1 ATOOOOA22LJ7 13.2357 13.2434 13.7357 13.7434 2019.05.20. Ezust (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Long 004 EBSILVTLOO4 ATOOOOA23GR8 12.0597 12.0667 12.5597 12.5667 2019.05.20. Ezust (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Short 002 EBSILVTSO02 ATOOOOA22LP4 19.4985 19.4871 18.9985 18.9871 2019.05.20. Ezust (Future) Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.



Soron kivii

li tajékoztatas

Megnevezés

Erste Arany Turbo Long 001

Erste Arany Turbo Long 003

Erste Arany Turbo Long 004

Erste Arany Turbo Short 001

Erste Arany Turbo Short 002

2019.05.17., Erste Befektetési Zrt.

Ticker

EBGOLDTLOO1
EBGOLDTLOO3
EBGOLDTLOO4
EBGOLDTSOO1
EBGOLDTSO02

ISIN

ATOOOO0A22LG3
ATOOOOA23FY6
ATOOOOA25P62
ATOOOOA22LL3

ATOOOOA22LM1

Régi kotési
ar
1093.6286
991.6722
1195.1277
1436.503

1534.2529

Uj kotési ar
1094.2666
992.2507
1195.8249
1435.665

1533.3579

Régi korlat
ar
1143.6286
10416722
12451277
1386.503

1484.2529

Uj korlat ar
1144.2666
1042.2507
1245.8249
1385.665

1483.3579

Hatalybalépés

2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.
2019.05.20.

2019.05.20.

ERSTES

Investment

Mogottes termék

Arany (Future)
Arany (Future)
Arany (Future)
Arany (Future)

Arany (Future)

Tipus

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short

Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben

valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfirds u. 24-26., tev. eng. szam: llI/75.005-19/2002, E-I11/324/2008 t&zsdetagsdg: BET) az aldbbi soron kivilli tajékoztatdst teszi kozzé.

Az aldbbiakban megijelolt turbo certifikatok és warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG a certifikatok és turbo warrantok paramétereit a kdvetkez8k szerint valtoztatta

meag:

Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orla’t Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste WTI Olaj Turbo Long 80 EBWTIOILTL8O ATOOOOA25NQ1 34.171 34.1909 36.671 36.6909 2019.05.20. Hataridés olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Long 81 EBWTIOILTL81 ATOOO0A27893 44.0136 44.0393 46.5136 46.5393 2019.05.20. Hataridés olaj Turbo Long
Erste DAX Turbo Short 12 EUR EBDAXTSI2EUR ATOOOOA22L28 133950337 13386.3011 13145.0337 13136.3011 2019.05.20. DAX 30 index Turbo Short
Erste OTP Turbo Long 15 EBOTPTL15 ATOOOOALCFX5 2662 2664 2962 2964 2019.05.20. OTP Bank Nuyrt. Turbo Long
Erste OTP Turbo Short 25 EBOTPTS25 ATOOO0OA257M3 13629 13621 13329 13321 2019.05.20. OTP Bank Nuyrt. Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Long 04 EBMTELTLO4 ATOOOOA13ZV1 116 116 146 146 2019.05.20. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 04 EBRCHTLO4 ATOOOOA1DBYO 3251 3253 3551 3553 2019.05.20. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 05 EBRCHTLOS ATOOOOALET98 3864 3866 4164 4166 2019.05.20. Richter Gedeon Nyrt. Turbo Long
Erste BMW Turbo Short 04 EBBMWTSO4 ATOO00A23U00 80.8312 80.7785 78.8312 78.7785 2019.05.20. BMW Turbo Short
Erste Eziist Turbo Short 001 EBSILVTSOO01 ATOOOOA22LN9 17.5442 17.534 17.0442 17.034 2019.05.20. Ezust (Future) Turbo Short

2019.05.17., Erste Befektetési Zrt.
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